
2022 年 5 月吉日 

 

関係各位 

足立区トランポリン協会 

(公印省略) 

 

第 40 回 あだちジャンプ杯について(通知) 

 

拝啓 

新緑の候、皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃よ

り、足立区トランポリン協会の活動にご協力いただき、ありがとうございます。 

 

 表題の件につきまして、例年足立区内外からご参加いただいておりました「あだちジャン

プ杯」は、2020 年以降新型コロナウィルスまん延防止のため中止となっておりましたが、

今年度は現在のところ開催する予定で準備を進めております。 

しかしながら、未だ新型コロナウィルス感染拡大について予断を許さない状況であるこ

とから、2022 年度は規模を縮小し、【足立区登録団体からのみの参加】とさせていただくこ

とに致しましたので、お知らせいたします。 

 足立区外の団体様には大変残念なお知らせとなり、申し訳ございません。来年度以降通常

通りの大会が行われる際には、ぜひご参加いただけましたらありがたく存じます。 

 末筆ながら、皆々様のご健勝をお祈りしております。 

敬具 

 


